自治会・町内会長 各位

             市民局ラグビーワールドカップ・オリンピック
・パラリンピック推進課担当課長

ラグビー日本代表戦開催に伴うチラシの掲出について（依頼）

初秋の侯 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から市民スポーツの振興に御協力いただき、ありがとうございます。

 さて、市民局ではラグビーワールドカップ 2019 の決勝戦が開催される都
市として、ラグビー競技普及活動に取り組みを進めております。
来る平成 29 年 11 月４日、ラグビー日本代表 対 オーストラリア代表戦が

日産スタジアムにて開催されます。市民局では、この試合をラグビーワール
ドカップ 2019 の機運醸成に向けた重要な試合と位置づけ、共催者として１
人でも多くの市民の皆様に観戦していただきたいと考えています。
つきましては、別添のチラシを貴自治会・町内会掲示板に掲出していただ

きますよう、お願い申し上げます。

１ ラグビー日本代表 対 オーストラリア代表概要

（１）日時：平成29年11月4日（土） 14：40キックオフ
（２）会場：日産スタジアム
（３）チケット：大人３，０００円から 小中学生１，０００円
お近くのコンビニエンスストア、インターネット等で購入できます。
お問い合わせ：下記担当のほか、0570-02-9551（チケットナビダイヤル）

           インターネットは「チケットラグビー」で検索して下さい。

２ 送付物

チラシ（A４）…掲示板への掲出をお願いします。※表面のみで結構です。

担当：市民局ラグビーワールドカップ･オリンピック・パラリンピック推進課

山本・高丸  電話：６７１－４５６６ FAX：６６４－０６６９

区 連 会 ９ 月 定 例 会 資 料
平 成 2 9 年 9 月 1 5 日
市 民 局 ﾗｸ ﾞ ﾋ ﾞ ｰ ﾜ ｰ ﾙ ﾄ ﾞ ｶ ｯ ﾌ ﾟ
･ｵﾘﾝﾋﾟｯｸ･ﾊﾟﾗﾘﾝﾋﾟｯｸ推進課

	（資料１）依頼文（案）
	チラシ表裏